



مردم باید بدانند این تحریمها چه اثری بر سفره آنها و روی نرخ بیکاری و تورم و تولید و پیشرفت کشور و امنیت می گذارد. صرفا گفتن اینکه این قطعنامه یک ورق پاره است مشکل مردم و کشور را حل نمی کند.

میرحسین موسوی

درخواست فرزندان میرحسین و کروب‌ی از مردم در آستانه ۲۵ بهمن پژواک صدای حق خواهی ما باشید

و کجایی مکان نگهداری آنان ابهامات زیادی وجود دارد و این نگرانی‌ها روز به روز برای ما شدیدتر شده است.

اینک ما خانواده آقایان کروب‌ی و موسوی و خاتم رهنورد از طرف آنان اعلام می کنیم که ما و عزیزان مان به این زندان هرچه که باشد خانگی یا غیر خانگی، معترضیم و خواهان پایان دادن به این اقدام ضد انسانی و ضد قانونی هستیم. مسببین اینگونه رفتارها به خوبی می دانند که با اقداماتی چنین، در اراده عزیزان ما در حق خواهی خویش و دفاع از آرمان هایی که میلیون ها هم وطن مان در خیابان ها ابراز کردند و خون خود را نثار نمودند و دهها شهید دادند و دچار حبس و شکنجه و انواع مسایل دیگر شدند و نیز هزاران زندانی که همچنان مقاوم و استوار در حبس اند؛ خلی ایجاد نخواهد کرد.

ما از حاکمان بر جان و مال و ناموس مردم می خواهیم از راه ضد ملی و ضد دینی و ضد انسانی که در سرکوب هر منتقد و مخالف خود در پیش گرفته اند و کشور را درلبه پرتگاه جنگ و ویرانی قرار داده اند به راه منطق و قانون و مصلحت مردم و میهن برگردند. ما خانواده آقایان موسوی و کروب‌ی، که برعهد خود با مردم در دفاع از حقوق شان وفادار و استوار مانده اند؛ اینکه به خاطر حقوق از دست رفته آنها، به عنوان نمادی از حقوق از دست رفته مردم ایران و مخصوصا شهدای مظلوم و زندانیان بی گناه، از همه هموطنان مظلوم و رنج دیده و فداکار و از همه انسان های حق طلب و آزادی خواه و عدالت جوی، هم گام با هموطنان داخل کشور که خواهان تسلط مردمسالاری واقعیند، در جای جای جهان میخوامیم پژواک صدای حق خواهی ما باشند. و صدای مارا به گوش جهانیان برسانند که: «زندانیان مظلوم و مقاوم ما و همه زندانیان سیاسی و عقیدتی را در سراسر ایران آزاد کنید. کشور وملت با اینهمه سرفرازی و بزرگی شایسته این حد رنج تنگناهای اقتصادی و سیاسی و خدای ناکرده جنگ نیست.»

خانواده مهدی کروب‌ی و میرحسین موسوی

همه امکانات کشور و همه نوع حمایت سیاسی را در پشت خود داشت، به رقابتی سالم و عادلانه پرداختند و در مناظره هایشان نیز در کمال ادب و با بصیرت کامل و دلسوزی و با رعایت تمام مصالح ملی نظرانی را در نقد شرایط موجود مطرح کردند که تماما امروز سخنی است که دیگر همگی بدان معترفند و خود نیز تکرار می کنند.

ایشان، پس از اعلام نتایجی که کاملا غیر منتظره و خلاف همه مشهودات و مستندات بود و اعتراضات میلیونی مردم که براساس قانون اساسی کشور صورت گرفت؛ نظر اعتراضی خود را ابراز داشتند و پا به پای مردم معترض ایستادگی کردند. خود کتک خوردند و شهید دادند و با انبوه توطئه ها، افترا و سرکوب ها و لشگر کشی اراذل به خانه و کاشانه خود مواجه شدند.

آخرین حربه ای که علیه این عزیزان به کار گرفته شد برخورد غیرانسانی و غیر قانونی مبنی بر به اصطلاح حبس خانگی آنهاست. اینک یک سال از این عمل ضد انسانی می گذرد. در این مدت مقامات و نهادهای حاکم که دست شان از هر محمل قانونی خالی است، جز این دروغ که آنها خودشان خواهان مراقبت از خویش بوده اند و ما برای حفظ جان آنها چنین کرده ایم، حرفی برای گفتن و منطقی برای ارائه به افکار عمومی داخلی و جهانی ندارند. آیا این که هر از گاهی دروغهای آشکاری از زبان بعضی افراد مسئول در داخل و خارج از کشور به گوش می رسد، با حقایق در تعارض نیست؟

ما اعضای خانواده این عزیزان با صراحت و قطعیت می گوئیم که آنها برخلاف خواست خود و برخلاف قانون یک سال است که در بازداشت به سر می برند و جز تعدادی تماس تلفنی و دیدار محدود، کوتاه و کنترل شده حق هرگونه ارتباطی با بیرون از آنها سلب شده است. آنها از حقوق قانونی خود محروم مانده اند. تا کنون هیچ شخص مسئولی حتی همین اقدام غیر قانونی راهم بنا بر جایگاه حقوقی خود نپذیرفته است. آنها از نظارت نهادهای بی طرف بر خوراک و سلامتی و دارو بی بهره اند. و در مورد امنیت

فرزندان موسوی و کروب‌ی در آستانه سالگرد حبس غیرقانونی رهبران سبز طی نامه مشترکی، از همه هموطنان مظلوم و رنج دیده و فداکار و از همه انسان های حق طلب و آزادی خواه و عدالت جو در جای جای جهان خواسته اند که پژواک صدای حق خواهی آنها بوده و صدای شان را به گوش جهانیان برسانند که زندانیان مظلوم و مقاوم ما و همه زندانیان سیاسی و عقیدتی را در سراسر ایران آزاد کنید.

به گزارش کلمه متن کامل این نامه به شرح زیر است:

هم وطنان مظلوم، رنج دیده و فداکار

انسان های حق طلب، آزادی خواه عدالت جو در جای جای جهان

نزدیک یک سال است که عزیزان ما برخلاف نص صریح قوانین داخلی و تمامی کنوانسیون های بین المللی و به دنبال درخواست مجوز سال گذشته برای راهپیمایی ۲۵ بهمن در آنچه به صورت یک بدعت حقوقی حبس خانگی و درعمل زندانی بی نام و نشان است، قرار دارند. حتما بیاد دارید که این راهپیمایی برای حمایت از جنبش های ضد استبدادی منطقه بود. کاری که نه برای شما و نه همراهان به بند کشیده شده شما حال در هر زمان، نه تنها جرمی نیست بلکه نشانی از رشد اجتماعی و مسئولیت پذیریست.

آقایان موسوی و کروب‌ی سالها در مسئولیتهای طراز اول کشور به مردم خدمت کرده اند. هشت سال ریاست مجلس و هشت سال نخست وزیری کشور تحت سخت ترین شرایط جنگی داخلی و محاصره اقتصادی، کم ترین سابقه عزیزان ماست. آیا جز این است که در تمامی این سالها دلسوز یار و امین هموطنان خود بوده اند؟ این دو بزرگوار در انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ حتی از همه فیلترهای شورای نگهبان که با بدعتی به نام نظارت استصوابی و برخلاف شعارها و آرمان های بنیانگذار انقلاب در رابطه با «آزادی» برای همگان به گزینش اولیه نامزدهای انتخاباتی می پردازد، عبور کردند و طبق همان قوانین به فعالیت انتخاباتی پرداختند. آنها در حالی که شاهد تخلف های فراوان از سوی نامزد رقیب بودند، که

ریس شورای هماهنگی راه سبز: فراخوان ۲۵ بهمن

برای به فعلیت رساندن پتانسیل اعتراضی جامعه است

اردشیر امیر ارجمند، رییس شورای هماهنگی راه سبز با تشریح انگیزه ها و اهداف فراخوان اعتراض خیابانی ۲۵ بهمن گفت: تحقق اهداف جنبش، نیازمند تبدیل پتانسیل اعتراضی موجود در جامعه از حالت بالقوه به حالت بالفعل است.

او با بیان اینکه فراخوان اعتراضی ۲۵ بهمن امسال نیز مبتنی بر همین نیت، پس از ارزیابی، مشورت و نظرخواهی وسیع از کشتگران منتشر شد گفت: نوع و شیوه اعتراض هم با رایزنی از جریان های مختلف به دست آمد و همه تلاش بر این بوده که فراخوان حاصل عقل جمعی باشد.

امیرارجمند با بیان اینکه ما از خطرات و ریسک های این فراخوان غافل نیستیم، اما بهر حال هر تصمیمی دارای ریسک ها و خطراتی است که باید آن را پذیرفت، تاکید کرد: حرکت اعتراضی مد نظر ما یک حرکت کاملا مسالمت آمیز و منطبق با قانون است. هیچ دلیلی وجود ندارد که نیروهای نظامی و انتظامی مبادرت به سرکوب مردم کنند.

او گفت: نوع اکسیون و اعتراض هم به گونه ای انتخاب شده که ضریب سرکوب را پایین بیاورد و شهروندان را در معرض هزینه های شدید قرار ندهد. با این حال ریسک و خطر کردن هم جزئی از فعالیت سیاسی است. ما باید سعی کنیم که هزینه ها را توزیع و شجاعت مدنی را بالا ببریم. افزایش شجاعت مدنی به این معنی است که همه شهروندان در پرداخت هزینه های مبارزه مشارکت کنند. هزینه ها باید با یک سرشکن شود تا برای کشتگران منطقی و قابل تحقق باشد.

به گفته او، اینکه هسته های اعتراضی در روز ۲۵ بهمن چگونه شکل خواهند گرفت نیز کاملا به قدرت ابتکار و حرکت های خودجوش آنها برمی گردد. ما در مقام هماهنگ کننده هستیم و تمام سعی خود را برای شکل گیری این هسته ها خواهیم کرد.

درخواست سید محمد خاتمی از مهدی خزعلی برای شکستن اعتصاب غذای یک ماهه

احکام بسیار سنگین برای او در سی و چهارمین سالروز عروج برادر شهیدش خاطر نشان کرد: در حالی که انتظار می رفت در ایام دهه فجر که باید دل ها به هم نزدیک تر شود شاهد گشایش امور و بازتر شدن فضا، بخصوص برای کسانی باشیم که در دلبستگی آن ها به اسلام و انقلاب و ایران و مردم تردیدی نیست شاهد این برخوردها هستیم و امیدوارم هرچه زودتر این گشایش را ببینیم. همچنین صبح امروز همسر شهید همت در نامه ای دیگر به مهدی خزعلی گفته است: بمان و ما را در این تلخ نوشی مدد برسان و مگذار شب پرستان از نبود تو دهان به قهقهه بکشایند. مهدی خزعلی، بیشتر در پیامی خطاب به همسر شهید باکری، همسر شهید همت و محمد نوریزاد که خواستار شکست اعتصاب غذای او شده بودند، با اعلام اینکه تا شهادت ایستاده است، گفته بود: نگذارید قبل از اینکه در سوگ ارزش ها دق کنم برای احیای ارزش های ناب انقلاب اسلامی جان خویش فدا کرده و جایی برای خویش در خیل شهیدان باز کنم.

* بانک مرکزی در آخرین گزارش خود از وضع تورم در کشور، نرخ تورم در ماه آذر را ۲۰/۶ درصد اعلام کرد.

* خانواده زندانیان سیاسی بابل با انتشار بیانیه ای به رفتار ماموران و قوانین اختصاص یافته برای زندانیان سیاسی اعتراض کرده اند.

سید محمد خاتمی رییس جمهور سابق کشورمان در پیامی از مهدی خزعلی خواست اعتصاب غذایش را بشکند. به گزارش کلمه، او در تماس تلفنی با خانواده مهدی خزعلی از فرزند وی خواست پیام وی را مبنی بر درخواست شکستن اعتصاب غذای یک ماهه که انتظار همه دلسوزان و کسانی است که به مهدی خزعلی و انقلاب و ایران دلبستگی دارند به گوش وی برسانند. در پیام خاتمی آمده است: وجود عزیزی چون ایشان گران بها است و حفظ آن لازم است. خواهشمند است دست از اعتصاب غذا بردارند و این، انتظار همه دلسوزان و کسانی است که به جناب آقای دکتر مهدی خزعلی و انقلاب و ایران دلبستگی دارند. با این امید که مسؤولان ذی ربط نیز به خواست های ایشان توجه کنند.

هر چند وضعیت جسمی مهدی خزعلی زندانی سیاسی مناسب نیست و تاکنون بیش از ۱۶ کیلو کاهش وزن داشته است، اما او اعلام کرده به اعتصاب غذای خود ادامه می دهد.

خاتمی با اظهار تأسف از وضعیت این نویسنده منتقد و صدور

* سید مصطفی تاجزاده در ادامه سوالات هفتگی خود به طرح سوال پرداخته است: آقای احمدی نژاد در سخنرانی های خود قطع نامه شورای امنیت سازمان ملل علیه جمهوری اسلامی ایران را کاغذ پاره می خواند. حال باید از او و جناح اقتدارگرای حاکم پرسید: چرا اکنون علت العلل مشکلات و نابسامانی های پولی و اقتصاد کشور و نیز گرانی و تورم افسارگسیخته را «تحریم ها» می دانند. براسی چرا ریال و پول ملی ما بر اثر سوء مدیریت اقتدارگراها به کاغذ پاره تبدیل شده است؟